
UCHWAŁA NR XLVI/431/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Lesznowola  gm. Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.),  Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy na drodze wewnętrznej położonej we wsi Lesznowola, prowadzącej od ul. Szkolnej 
w kierunku południowym, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 139/1 nazwę ul. Jodłowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC53024-291F-445F-805E-797AF3F1B3F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


